Leader in Electrics & Automation
Electric Equipment
Styczniki Próżniowe
Średniego Napięcia
2
3
Właściwości	 	 	 4

Brak
Tak
Sposób zamawiania
Stycznik
1111
LS Stycznik Blokada Typ stycznika
(VC1)
Wskaźnik położenia
PS1 1a1b
PS2 2a2b
Typ kasety
E klasa E
F       klasa F2 (z osłonami)
G klasa G (z osłonami i złączami)
B dla MCSG
ZakresLS Kaseta
Prąd wyłączalny
4kA
Prąd znamionowy
200/400A common
Napięcie znamionowe (kV)
3/6 3.6/ 7.2kV
42
/
44
32E LVC-3Z-42ED
34E LVC-3Z-44ED
62E LVC-6Z-42ED
64E LVC-6Z-44ED
32L LVC-3Z-42LD
34L LVC-3Z-44LD
62L LVC-6Z-42LD
64L LVC-6Z-44LD
Napięcie sterownicze(V)
D1 DC 110V
A1 AC 110V
A2 AC 220V
Napięcie sterownicze(V)
D1 DC 110V
A1 AC 110V
A2 AC 220V
Typ stycznika
(VC2)
32E LVC-3Z-42ED
34E LVC-3Z-44ED
62E LVC-6Z-42ED
64E LVC-6Z-44ED
32L LVC-3Z-42LD
34L LVC-3Z-44LD
62L LVC-6Z-42LD
64L LVC-6Z-44LD
Kaseta
Blokada mechaniczna
12 12
Obudowa przednia
Okna kontroli bezpieczników